



FOTO: OVE SKOVDAHL

Invitasjon til NJS-seminar

Statens havarikommisjon for transport – arbeidsmetoder og prioriteringer

Statens havarikommisjon er en offentlig undersøkelseskommisjon. Formålet med SHKs undersøkelser er å utrede forhold som antas å ha betydning for forebyggelsen av ulykker og alvorlige hendelser. Kommisjonen skal undersøke ulykker og alvorlige hendelser innenfor luft-, bane-, veg- og sjøtransport. SHK skal ikke ta stilling til sivilrettslig eller strafferettslig skyld og ansvar.

SHK utarbeider rapporter om årsaksforholdene til ulykker/ hendelser og eventuelle tilrådinger om hvilke forhold som tiltakshaver bør vurdere å rette på for å hindre nye tilfeller av samme eller lignende art, men uten å skissere konkrete løsninger. Statens havarikommisjon prioritere selv omfanget av de undersøkelser som skal foretas, ut fra en vurdering av sikkerhetsmessig verdi i forhold til benyttede ressurser.

I dette NJS-seminaret vil SHKs avdelingsdirektør for jernbane, Ida H. Grøndahl, orientere om kommisjonens virksomhet og spesielt komme inn på gransking av hendelser knyttet til klimaforhold og planoverganger; områder hvor potensialet for storulykker er stort og jernbanevirksomhetens påvirkning kanskje er mindre.

Tid

Onsdag 17.april kl. 15.30–17.00.

Sted

Hybridmøte: Webinar (Teams) og fysisk hos Jernbanedirektoratet, Posthuset, Oslo.

På møtedagen sender vi ut invitasjon (link) i Teams til påmeldte.

Påmelding

Påmeldingsblanket: [Trykk her](#)

Påmelding kan også skje ved [njs.one](#)

Påmeldingsfrist: 16.april 2024.

Avgift

Medlemmer gratis, ikke-medlemmer kr 100.

Norske ikke-medlemmer kan betale inn på VIPPS #804398.

Hvis du ennå ikke er medlem av NJS, er du velkommen til å støtte foreningens aktiviteter med ditt medlemskap, og du vil motta jevnlig informasjon om våre arrangementer og medlemsbladet *Nordisk järnbanetidskrift* fem ganger i året. Registrer deg som medlem på [njs.one](#).

Program

15:30 Innledning og velkommen

– Ove Skovdahl, styreleder NJS norsk avdeling

■ Statens havarikommisjon for Transport

– Ida H. Grøndahl, avdelingsdirektør jernbane

■ Spørsmål og diskusjon

17:00 Avslutning